TELEFONLISTE

Markus Streidl
Geschaftsleitung

+49 8442 95 600 — 22

streidl@thilo-spedition.de

Natalie Bogenrieder

Disposition

+49 8442 95 600 — 14

bogenrieder@thilo-spedition.de

Alena Wolff

Disposition

+49 8442 95 600 — 18

wolff@thilo-spedition.de

Daniela Knaus

Disposition

+49 8442 95 600 — 17

knaus@thilo-spedition.de

Valentina Salbatecu

Disposition

+49 8442 95 600 - 12

salbatecu@thilo-spedition.de

Ronny Gerischer

Disposition

+49 8442 95 600 - 13

gerischer@thilo-spedition.de

Petra Langer

Paletten/Abrechnung

+49 8442 95 600 — 16

langer@thilo-spedition.de

Nicole Stiel

Administration/Abrechnung

+49 8442 95 600 — 26

stiel@thilo-spedition.de

Cornelia de Calazans

Buchhaltung

+49 8442 95 600 - 20

calazans@thilo-spedition.de

Miriam Kovac

Buchhaltung/Personal

+49 8442 95 600 - 20

kovac@thilo-spedition.de
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